
编制单位：柳州市柳南区人民政府柳石街道办事处

项目 行次 年初预算数 调整预算数

栏次 1 2

一、财政拨款收入 1 11,205,312.22 11,205,312.22

　　其中：政府性基金预算财政拨款 2 3,900.00 3,900.00

二、上级补助收入 3

三、事业收入 4

四、经营收入 5

五、附属单位上缴收入 6

六、其他收入 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

本年收入合计 24 11,205,312.22 11,205,312.22

    用事业基金弥补收支差额 25

    年初结转和结余 26 1,750,842.06 1,750,842.06

      基本支出结转 27 — —

      项目支出结转和结余 28 — —

      经营结余 29 — —

30

31

32

33

34

35

总计 36 12,956,154.28 12,956,154.28

收入

注：本套决算报表中刷绿色单元格为自动取数生成，不需人工录入数据。



收入支出决算总表

2015年度

决算数 项目(按功能分类) 行次 年初预算数 调整预算数

3 栏次 4 5

11,205,312.22 一、一般公共服务支出 37 2,666,502.44 2,666,502.44

3,900.00 二、外交支出 38

三、国防支出 39 4,997.00 4,997.00

四、公共安全支出 40 45,000.00 45,000.00

五、教育支出 41

六、科学技术支出 42 12,563.10 12,563.10

七、文化体育与传媒支出 43 73,558.00 73,558.00

八、社会保障和就业支出 44 1,684,366.87 1,684,366.87

九、医疗卫生与计划生育支出 45 984,508.58 984,508.58

十、节能环保支出 46

十一、城乡社区支出 47 5,276,691.31 5,276,691.31

十二、农林水支出 48

十三、交通运输支出 49

十四、资源勘探信息等支出 50 37,933.96 37,933.96

十五、商业服务业等支出 51

十六、金融支出 52

十七、援助其他地区支出 53

十八、国土海洋气象等支出 54

十九、住房保障支出 55 131,302.00 131,302.00

二十、粮油物资储备支出 56

二十一、其他支出 57 3,900.00 3,900.00

二十二、债务还本支出 58

二十三、债务付息支出 59

11,205,312.22

1,750,842.06

1,750,842.06

12,956,154.28

— 1 —

      交纳所得税

      提取职工福利基金

      转入事业基金

      其他

收入 支出

本年支出合计

    结余分配

总计

注：本套决算报表中刷绿色单元格为自动取数生成，不需人工录入数据。

    年末结转和结余

      基本支出结转

      项目支出结转和结余

      经营结余



决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次 年初预算数 调整预算数

6 栏次 7 8

2,666,502.44 一、基本支出 60 1,617,212.31 1,617,212.31

    人员经费 61 1,137,282.53 1,137,282.53

4,997.00     日常公用经费 62 479,929.78 479,929.78

45,000.00 二、项目支出 63 9,304,110.95 9,304,110.95

    基本建设类项目 64

12,563.10     行政事业类项目 65 9,304,110.95 9,304,110.95

73,558.00 三、上缴上级支出 66

1,684,366.87 四、经营支出 67

984,508.58 五、对附属单位补助支出 68

69

5,276,691.31 支出经济分类 70 — —

基本支出和项目支出合计 71 — —

    工资福利支出 72 — —

37,933.96     商品和服务支出 73 — —

    对个人和家庭的补助 74 — —

    对企事业单位的补贴 75 — —

    债务利息支出 76 — —

    基本建设支出 77 — —

131,302.00     其他资本性支出 78 — —

    其他支出 79 — —

3,900.00 80

81

82

83 10,921,323.26 10,921,323.26

84 — —

85 — —

86 — —

87 — —

88 — —

89 2,034,831.02 2,034,831.02

90 — —

91 — —

92 — —

93

94

95 12,956,154.28 12,956,154.28

      交纳所得税

      提取职工福利基金

      转入事业基金

      其他

支出

本年支出合计

    结余分配

总计

    年末结转和结余

      基本支出结转

      项目支出结转和结余

      经营结余



财决01表
金额单位：元

决算数

9

1,617,212.31

1,137,282.53

479,929.78

9,304,110.95

9,304,110.95

—

10,921,323.26

1,129,365.35

8,805,091.02

986,866.89

10,921,323.26

2,034,831.02

1,952,768.26

82,062.76

12,956,154.28

支出



收入决算表

编制单位：柳州市柳南区人民政府柳石街道办事处

栏次 1 2

合计 11,205,312.22 11,205,312.22

一般公共服务支出 2,871,931.81 2,871,931.81

人大事务 10,700.00 10,700.00

  代表工作 10,700.00 10,700.00

政府办公厅（室）及相关机构事务 2,383,176.29 2,383,176.29

  行政运行 1,970,730.11 1,970,730.11

  一般行政管理事务 357,806.18 357,806.18

  机关服务 6,000.00 6,000.00

  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 48,640.00 48,640.00

发展与改革事务 30,000.00 30,000.00

  一般行政管理事务 30,000.00 30,000.00

统计信息事务 11,022.00 11,022.00

  统计抽样调查 11,022.00 11,022.00

人力资源事务 12,600.00 12,600.00

  一般行政管理事务 4,000.00 4,000.00

  其他人事事务支出 8,600.00 8,600.00

纪检监察事务 10,000.00 10,000.00

  一般行政管理事务 10,000.00 10,000.00

宗教事务 2,000.00 2,000.00

  其他宗教事务支出 2,000.00 2,000.00

群众团体事务 20,000.00 20,000.00

  其他群众团体事务支出 20,000.00 20,000.00

党委办公厅（室）及相关机构事务 45,000.00 45,000.00

  行政运行 40,000.00 40,000.00

  专项业务 5,000.00 5,000.00

组织事务 187,433.52 187,433.52

  一般行政管理事务 113,384.00 113,384.00

  事业运行 2,900.00 2,900.00

  其他组织事务支出 71,149.52 71,149.52

宣传事务 55,000.00 55,000.00

  一般行政管理事务 55,000.00 55,000.00

统战事务 5,000.00 5,000.00

  行政运行 5,000.00 5,000.00

其他共产党事务支出 100,000.00 100,000.00

  一般行政管理事务 100,000.00 100,000.00

国防支出 5,000.00 5,000.00

国防动员 5,000.00 5,000.00

  民兵 5,000.00 5,000.00

项目

本年收入合计 财政拨款收入
支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项

201

2010302

2010303

2010399

20104

20101

2010108

20103

2010301

2011002

2011099

20111

2011102

2010402

20105

2010508

20110

20131

2013101

2013105

20132

20124

2012499

20129

2012999

2013302

20134

2013401

20136

2013202

2013250

2013299

20133

2013602

203

20306

2030607



公共安全支出 45,000.00 45,000.00

公安 18,000.00 18,000.00

  治安管理 18,000.00 18,000.00

司法 27,000.00 27,000.00

  基层司法业务 5,000.00 5,000.00

  普法宣传 22,000.00 22,000.00

科学技术支出 12,600.00 12,600.00

科学技术普及 12,600.00 12,600.00

  科普活动 12,600.00 12,600.00

文化体育与传媒支出 73,580.00 73,580.00

文化 15,980.00 15,980.00

  其他文化支出 15,980.00 15,980.00

体育 57,600.00 57,600.00

  群众体育 57,600.00 57,600.00

社会保障和就业支出 1,684,473.53 1,684,473.53

人力资源和社会保障管理事务 83,303.24 83,303.24

  综合业务管理 43,000.00 43,000.00

  劳动保障监察 40,303.24 40,303.24

民政管理事务 1,268,700.00 1,268,700.00

  一般行政管理事务 29,000.00 29,000.00

  拥军优属 7,600.00 7,600.00

  行政区划和地名管理 12,000.00 12,000.00

  基层政权和社区建设 800,000.00 800,000.00

  其他民政管理事务支出 420,100.00 420,100.00

行政事业单位离退休 131,041.00 131,041.00

  其他行政事业单位离退休支出 131,041.00 131,041.00

就业补助 174,592.29 174,592.29

  公益性岗位补贴 174,592.29 174,592.29

残疾人事业 11,837.00 11,837.00

  其他残疾人事业支出 11,837.00 11,837.00

自然灾害生活救助 15,000.00 15,000.00

  其他自然灾害生活救助支出 15,000.00 15,000.00

医疗卫生与计划生育支出 1,013,767.63 1,013,767.63

公共卫生 32,000.00 32,000.00

  重大公共卫生专项 21,000.00 21,000.00

  其他公共卫生支出 11,000.00 11,000.00

医疗保障 133,501.45 133,501.45

  行政单位医疗 133,501.45 133,501.45

计划生育事务 801,466.18 801,466.18

  计划生育机构 210,851.29 210,851.29

  计划生育服务 590,614.89 590,614.89

食品和药品监督管理事务 46,800.00 46,800.00

  一般行政管理事务 46,800.00 46,800.00

城乡社区支出 5,303,757.25 5,303,757.25

城乡社区管理事务 5,223,747.25 5,223,747.25

  其他城乡社区管理事务支出 5,223,747.25 5,223,747.25

204

20402

2040204

20406

2060702

207

20701

2070199

2040604

2040605

206

20607

2080104

2080105

20802

2080202

20703

2070308

208

20801

20805

2080599

20807

2080705

2080204

2080207

2080208

2080299

210

21004

2100409

2100499

20811

2081199

20815

2081599

2100717

21010

2101002

212

21005

2100501

21007

2100716

21201

2120199



城乡社区环境卫生 80,010.00 80,010.00

  城乡社区环境卫生 80,010.00 80,010.00

资源勘探信息等支出 60,000.00 60,000.00

工业和信息产业监管 30,000.00 30,000.00

  一般行政管理事务 30,000.00 30,000.00

安全生产监管 30,000.00 30,000.00

  其他安全生产监管支出 30,000.00 30,000.00

住房保障支出 131,302.00 131,302.00

住房改革支出 131,302.00 131,302.00

  住房公积金 131,302.00 131,302.00

其他支出 3,900.00 3,900.00

彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 3,900.00 3,900.00

  用于社会福利的彩票公益金支出 3,900.00 3,900.00

215

21505

2150502

21506

21205

2120501

229

22960

2296002

2150699

221

22102

2210201



收入决算表
财决03表

2015年度 金额单位：元

3 4 5 6 7

附属单位上缴收入 其他收入上级补助收入 事业收入 经营收入





—4.%d —



支出决算表

编制单位：柳州市柳南区人民政府柳石街道办事处 2015年度

栏次 1 2

合计 10,921,323.26 1,617,212.31

一般公共服务支出 2,666,502.44 1,617,212.31

人大事务 10,700.00

  代表工作 10,700.00

政府办公厅（室）及相关机构事务 2,177,886.09 1,617,212.31

  行政运行 1,768,803.91 1,617,212.31

  一般行政管理事务 357,806.18

  机关服务 6,000.00

  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 45,276.00

发展与改革事务 30,000.00

  一般行政管理事务 30,000.00

统计信息事务 11,022.00

  统计抽样调查 11,022.00

人力资源事务 12,600.00

  一般行政管理事务 4,000.00

  其他人事事务支出 8,600.00

纪检监察事务 9,947.00

  一般行政管理事务 9,947.00

宗教事务 2,000.00

  其他宗教事务支出 2,000.00

群众团体事务 19,998.69

  其他群众团体事务支出 19,998.69

党委办公厅（室）及相关机构事务 44,963.00

  行政运行 39,963.00

  专项业务 5,000.00

组织事务 187,391.66

  一般行政管理事务 113,342.14

  事业运行 2,900.00

  其他组织事务支出 71,149.52

宣传事务 54,995.00

  一般行政管理事务 54,995.00

统战事务 5,000.00

  行政运行 5,000.00

其他共产党事务支出 99,999.00

  一般行政管理事务 99,999.00

国防支出 4,997.00

国防动员 4,997.00

  民兵 4,997.00

支出功能
分类科目
编码

科目名称

项目

本年支出合计 基本支出

类 款 项

201

2010302

2010303

2010399

20104

20101

2010108

20103

2010301

2011002

2011099

20111

2011102

2010402

20105

2010508

20110

20131

2013101

2013105

20132

20124

2012499

20129

2012999

2013302

20134

2013401

20136

2013202

2013250

2013299

20133

2013602

203

20306

2030607



公共安全支出 45,000.00

公安 18,000.00

  治安管理 18,000.00

司法 27,000.00

  基层司法业务 5,000.00

  普法宣传 22,000.00

科学技术支出 12,563.10

科学技术普及 12,563.10

  科普活动 12,563.10

文化体育与传媒支出 73,558.00

文化 15,980.00

  其他文化支出 15,980.00

体育 57,578.00

  群众体育 57,578.00

社会保障和就业支出 1,684,366.87

人力资源和社会保障管理事务 83,290.28

  综合业务管理 42,987.04

  劳动保障监察 40,303.24

民政管理事务 1,268,606.30

  一般行政管理事务 29,000.00

  拥军优属 7,600.00

  行政区划和地名管理 11,928.40

  基层政权和社区建设 800,000.00

  其他民政管理事务支出 420,077.90

行政事业单位离退休 131,041.00

  归口管理的行政单位离退休

  其他行政事业单位离退休支出 131,041.00

就业补助 174,592.29

  公益性岗位补贴 174,592.29

残疾人事业 11,837.00

  其他残疾人事业支出 11,837.00

自然灾害生活救助 15,000.00

  其他自然灾害生活救助支出 15,000.00

医疗卫生与计划生育支出 984,508.58

公共卫生 31,901.05

  重大公共卫生专项 20,942.40

  其他公共卫生支出 10,958.65

医疗保障 133,501.45

  行政单位医疗 133,501.45

计划生育事务 801,466.08

  计划生育机构 210,851.29

  计划生育服务 590,614.79

食品和药品监督管理事务 17,640.00

  一般行政管理事务 17,640.00

城乡社区支出 5,276,691.31

城乡社区管理事务 5,196,681.31

204

20402

2040204

20406

2060702

207

20701

2070199

2040604

2040605

206

20607

2080104

2080105

20802

2080202

20703

2070308

208

20801

20805

2080501

2080599

20807

2080204

2080207

2080208

2080299

2081599

210

21004

2100409

2080705

20811

2081199

20815

2100716

2100717

21010

2101002

2100499

21005

2100501

21007

212

21201



  其他城乡社区管理事务支出 5,196,681.31

城乡社区环境卫生 80,010.00

  城乡社区环境卫生 80,010.00

资源勘探信息等支出 37,933.96

工业和信息产业监管 29,962.60

  一般行政管理事务 29,962.60

安全生产监管 7,971.36

  其他安全生产监管支出 7,971.36

住房保障支出 131,302.00

住房改革支出 131,302.00

  住房公积金 131,302.00

其他支出 3,900.00

彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 3,900.00

  用于社会福利的彩票公益金支出 3,900.00

— 4.%d —

2120501

215

21505

2150502

2120199

21205

2210201

229

22960

2296002

21506

2150699

221

22102



支出决算表
财决04表

金额单位：元

3 4 5 6

9,304,110.95

1,049,290.13

10,700.00

10,700.00

560,673.78

151,591.60

357,806.18

6,000.00

45,276.00

30,000.00

30,000.00

11,022.00

11,022.00

12,600.00

4,000.00

8,600.00

9,947.00

9,947.00

2,000.00

2,000.00

19,998.69

19,998.69

44,963.00

39,963.00

5,000.00

187,391.66

113,342.14

2,900.00

71,149.52

54,995.00

54,995.00

5,000.00

5,000.00

99,999.00

99,999.00

4,997.00

4,997.00

4,997.00

对附属单位补助支
出

项目支出 上缴上级支出 经营支出



45,000.00

18,000.00

18,000.00

27,000.00

5,000.00

22,000.00

12,563.10

12,563.10

12,563.10

73,558.00

15,980.00

15,980.00

57,578.00

57,578.00

1,684,366.87

83,290.28

42,987.04

40,303.24

1,268,606.30

29,000.00

7,600.00

11,928.40

800,000.00

420,077.90

131,041.00

131,041.00

174,592.29

174,592.29

11,837.00

11,837.00

15,000.00

15,000.00

984,508.58

31,901.05

20,942.40

10,958.65

133,501.45

133,501.45

801,466.08

210,851.29

590,614.79

17,640.00

17,640.00

5,276,691.31

5,196,681.31



5,196,681.31

80,010.00

80,010.00

37,933.96

29,962.60

29,962.60

7,971.36

7,971.36

131,302.00

131,302.00

131,302.00

3,900.00

3,900.00

3,900.00



编制单位：柳州市柳南区人民政府柳石街道办事处

栏次 1 2 3

合计

一般公共服务支出

人大事务

  代表工作

政府办公厅（室）及相关机构事务

  行政运行

  一般行政管理事务

  机关服务
  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出

发展与改革事务

  一般行政管理事务

统计信息事务

  统计抽样调查

人力资源事务

  一般行政管理事务

  其他人事事务支出

纪检监察事务

  一般行政管理事务

宗教事务

  其他宗教事务支出

群众团体事务

  其他群众团体事务支出

党委办公厅（室）及相关机构事务

  行政运行

  专项业务

组织事务

  一般行政管理事务

  事业运行

  其他组织事务支出

宣传事务

  一般行政管理事务

统战事务

  行政运行

其他共产党事务支出

  一般行政管理事务

国防支出

国防动员

项目 年初结转和结余

支出功能
分类科目
编码

科目名称 合计 基本支出结转

项目支出结转和结余

类 款 项

小计

2010301

2010302

2010303

2010399

201

20101

2010108

20103

20110

2011002

2011099

20111

20104

2010402

20105

2010508

2012999

20131

2013101

2013105

2011102

20124

2012499

20129

20133

2013302

20134

2013401

20132

2013202

2013250

2013299

20136

2013602

203

20306



  民兵

公共安全支出

公安

  治安管理

司法

  基层司法业务

  普法宣传

科学技术支出

科学技术普及

  科普活动

文化体育与传媒支出

文化

  其他文化支出

体育

  群众体育

社会保障和就业支出

人力资源和社会保障管理事务

  综合业务管理

  劳动保障监察

民政管理事务

  一般行政管理事务

  拥军优属

  行政区划和地名管理

  基层政权和社区建设

  其他民政管理事务支出

行政事业单位离退休

  归口管理的行政单位离退休

  其他行政事业单位离退休支出

就业补助

  公益性岗位补贴

残疾人事业

  其他残疾人事业支出

自然灾害生活救助

  其他自然灾害生活救助支出

医疗卫生与计划生育支出

公共卫生

  重大公共卫生专项

  其他公共卫生支出

医疗保障

  行政单位医疗

计划生育事务

  计划生育机构

  计划生育服务

食品和药品监督管理事务

  一般行政管理事务

城乡社区支出

2030607

204

20402

2040204

20607

2060702

207

20701

20406

2040604

2040605

206

20801

2080104

2080105

20802

2070199

20703

2070308

208

2080299

20805

2080501

2080599

2080202

2080204

2080207

2080208

20815

2081599

210

21004

20807

2080705

20811

2081199

21007

2100716

2100717

21010

2100409

2100499

21005

2100501

2101002

212



城乡社区管理事务

  其他城乡社区管理事务支出

城乡社区环境卫生

  城乡社区环境卫生

资源勘探信息等支出

工业和信息产业监管

  一般行政管理事务

安全生产监管

  其他安全生产监管支出

住房保障支出

住房改革支出

  住房公积金

21205

2120501

215

21505

21201

2120199

22102

2210201

2150502

21506

2150699

221



一般公共预算财政拨款收入支出决算表

2015年度

4 5 6 7 8

11,201,412.22 1,819,138.51 9,382,273.71

2,871,931.81 1,819,138.51 1,052,793.30

10,700.00 10,700.00

10,700.00 10,700.00

2,383,176.29 1,819,138.51 564,037.78

1,970,730.11 1,819,138.51 151,591.60

357,806.18 357,806.18

6,000.00 6,000.00

48,640.00 48,640.00

30,000.00 30,000.00

30,000.00 30,000.00

11,022.00 11,022.00

11,022.00 11,022.00

12,600.00 12,600.00

4,000.00 4,000.00

8,600.00 8,600.00

10,000.00 10,000.00

10,000.00 10,000.00

2,000.00 2,000.00

2,000.00 2,000.00

20,000.00 20,000.00

20,000.00 20,000.00

45,000.00 45,000.00

40,000.00 40,000.00

5,000.00 5,000.00

187,433.52 187,433.52

113,384.00 113,384.00

2,900.00 2,900.00

71,149.52 71,149.52

55,000.00 55,000.00

55,000.00 55,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

100,000.00 100,000.00

100,000.00 100,000.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

项目支出

年初结转和结余 本年收入

项目支出结转和结余

合计 基本支出其中：基本建设
资金结转和结余

小计
其中：基本建设

资金收入



5,000.00 5,000.00

45,000.00 45,000.00

18,000.00 18,000.00

18,000.00 18,000.00

27,000.00 27,000.00

5,000.00 5,000.00

22,000.00 22,000.00

12,600.00 12,600.00

12,600.00 12,600.00

12,600.00 12,600.00

73,580.00 73,580.00

15,980.00 15,980.00

15,980.00 15,980.00

57,600.00 57,600.00

57,600.00 57,600.00

1,684,473.53 1,684,473.53

83,303.24 83,303.24

43,000.00 43,000.00

40,303.24 40,303.24

1,268,700.00 1,268,700.00

29,000.00 29,000.00

7,600.00 7,600.00

12,000.00 12,000.00

800,000.00 800,000.00

420,100.00 420,100.00

131,041.00 131,041.00

131,041.00 131,041.00

174,592.29 174,592.29

174,592.29 174,592.29

11,837.00 11,837.00

11,837.00 11,837.00

15,000.00 15,000.00

15,000.00 15,000.00

1,013,767.63 1,013,767.63

32,000.00 32,000.00

21,000.00 21,000.00

11,000.00 11,000.00

133,501.45 133,501.45

133,501.45 133,501.45

801,466.18 801,466.18

210,851.29 210,851.29

590,614.89 590,614.89

46,800.00 46,800.00

46,800.00 46,800.00

5,303,757.25 5,303,757.25



5,223,747.25 5,223,747.25

5,223,747.25 5,223,747.25

80,010.00 80,010.00

80,010.00 80,010.00

60,000.00 60,000.00

30,000.00 30,000.00

30,000.00 30,000.00

30,000.00 30,000.00

30,000.00 30,000.00

131,302.00 131,302.00

131,302.00 131,302.00

131,302.00 131,302.00

— 12.%d —



一般公共预算财政拨款收入支出决算表

9 10 11 12 13

10,832,418.13 1,532,207.18 1,137,282.53 394,924.65 9,300,210.95

2,581,497.31 1,532,207.18 1,137,282.53 394,924.65 1,049,290.13

10,700.00 10,700.00

10,700.00 10,700.00

2,092,880.96 1,532,207.18 1,137,282.53 394,924.65 560,673.78

1,683,798.78 1,532,207.18 1,137,282.53 394,924.65 151,591.60

357,806.18 357,806.18

6,000.00 6,000.00

45,276.00 45,276.00

30,000.00 30,000.00

30,000.00 30,000.00

11,022.00 11,022.00

11,022.00 11,022.00

12,600.00 12,600.00

4,000.00 4,000.00

8,600.00 8,600.00

9,947.00 9,947.00

9,947.00 9,947.00

2,000.00 2,000.00

2,000.00 2,000.00

19,998.69 19,998.69

19,998.69 19,998.69

44,963.00 44,963.00

39,963.00 39,963.00

5,000.00 5,000.00

187,391.66 187,391.66

113,342.14 113,342.14

2,900.00 2,900.00

71,149.52 71,149.52

54,995.00 54,995.00

54,995.00 54,995.00

5,000.00 5,000.00

5,000.00 5,000.00

99,999.00 99,999.00

99,999.00 99,999.00

4,997.00 4,997.00

4,997.00 4,997.00

合计

本年支出

小计 人员经费 日常公用经费 小计

基本支出 项目支出



4,997.00 4,997.00

45,000.00 45,000.00

18,000.00 18,000.00

18,000.00 18,000.00

27,000.00 27,000.00

5,000.00 5,000.00

22,000.00 22,000.00

12,563.10 12,563.10

12,563.10 12,563.10

12,563.10 12,563.10

73,558.00 73,558.00

15,980.00 15,980.00

15,980.00 15,980.00

57,578.00 57,578.00

57,578.00 57,578.00

1,684,366.87 1,684,366.87

83,290.28 83,290.28

42,987.04 42,987.04

40,303.24 40,303.24

1,268,606.30 1,268,606.30

29,000.00 29,000.00

7,600.00 7,600.00

11,928.40 11,928.40

800,000.00 800,000.00

420,077.90 420,077.90

131,041.00 131,041.00

131,041.00 131,041.00

174,592.29 174,592.29

174,592.29 174,592.29

11,837.00 11,837.00

11,837.00 11,837.00

15,000.00 15,000.00

15,000.00 15,000.00

984,508.58 984,508.58

31,901.05 31,901.05

20,942.40 20,942.40

10,958.65 10,958.65

133,501.45 133,501.45

133,501.45 133,501.45

801,466.08 801,466.08

210,851.29 210,851.29

590,614.79 590,614.79

17,640.00 17,640.00

17,640.00 17,640.00

5,276,691.31 5,276,691.31



5,196,681.31 5,196,681.31

5,196,681.31 5,196,681.31

80,010.00 80,010.00

80,010.00 80,010.00

37,933.96 37,933.96

29,962.60 29,962.60

29,962.60 29,962.60

7,971.36 7,971.36

7,971.36 7,971.36

131,302.00 131,302.00

131,302.00 131,302.00

131,302.00 131,302.00



财决07表
金额单位：元

14 15 16 17 18

368,994.09 286,931.33 82,062.76

290,434.50 286,931.33 3,503.17

290,295.33 286,931.33 3,364.00

286,931.33 286,931.33

3,364.00 3,364.00

53.00 53.00

53.00 53.00

1.31 1.31

1.31 1.31

37.00 37.00

37.00 37.00

41.86 41.86

41.86 41.86

5.00 5.00

5.00 5.00

1.00 1.00

1.00 1.00

3.00 3.00

3.00 3.00

本年支出

合计 基本支出结转

年末结转和结余

其中：基本建设
资金支出

项目支出

小计
其中：基本建设
资金结转和结余

项目支出结转和结余



3.00 3.00

36.90 36.90

36.90 36.90

36.90 36.90

22.00 22.00

22.00 22.00

22.00 22.00

106.66 106.66

12.96 12.96

12.96 12.96

93.70 93.70

71.60 71.60

22.10 22.10

29,259.05 29,259.05

98.95 98.95

57.60 57.60

41.35 41.35

0.10 0.10

0.10 0.10

29,160.00 29,160.00

29,160.00 29,160.00

27,065.94 27,065.94



27,065.94 27,065.94

27,065.94 27,065.94

22,066.04 22,066.04

37.40 37.40

37.40 37.40

22,028.64 22,028.64

22,028.64 22,028.64



编制单位：柳州市柳南区人民政府柳石街道办事处

栏次 1 2

合计 10,832,418.13 1,129,365.35

一般公共服务支出 2,581,497.31 995,863.90

人大事务 10,700.00

  代表工作 10,700.00

政府办公厅（室）及相关机构事务 2,092,880.96 995,863.90

  行政运行 1,683,798.78 995,863.90

  一般行政管理事务 357,806.18

  机关服务 6,000.00

  其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 45,276.00

发展与改革事务 30,000.00

  一般行政管理事务 30,000.00

统计信息事务 11,022.00

  统计抽样调查 11,022.00

人力资源事务 12,600.00

  一般行政管理事务 4,000.00

  其他人事事务支出 8,600.00

纪检监察事务 9,947.00

  一般行政管理事务 9,947.00

宗教事务 2,000.00

  其他宗教事务支出 2,000.00

群众团体事务 19,998.69

  其他群众团体事务支出 19,998.69

党委办公厅（室）及相关机构事务 44,963.00

  行政运行 39,963.00

  专项业务 5,000.00

组织事务 187,391.66

  一般行政管理事务 113,342.14

  事业运行 2,900.00

  其他组织事务支出 71,149.52

宣传事务 54,995.00

  一般行政管理事务 54,995.00

统战事务 5,000.00

  行政运行 5,000.00

其他共产党事务支出 99,999.00

  一般行政管理事务 99,999.00

国防支出 4,997.00

国防动员 4,997.00

  民兵 4,997.00

项目

合计

工资福利支出

支出功能
分类科目
编码

科目名称 小计

类 款 项

201

20101

2010108

20103

20104

2010402

20105

2010508

2010301

2010302

2010303

2010399

2011102

20124

2012499

20129

20110

2011002

2011099

20111

20132

2013202

2013250

2013299

2012999

20131

2013101

2013105

20136

2013602

203

20306

20133

2013302

20134

2013401

2030607



公共安全支出 45,000.00

公安 18,000.00

  治安管理 18,000.00

司法 27,000.00

  基层司法业务 5,000.00

  普法宣传 22,000.00

科学技术支出 12,563.10

科学技术普及 12,563.10

  科普活动 12,563.10

文化体育与传媒支出 73,558.00

文化 15,980.00

  其他文化支出 15,980.00

体育 57,578.00

  群众体育 57,578.00

社会保障和就业支出 1,684,366.87

人力资源和社会保障管理事务 83,290.28

  综合业务管理 42,987.04

  劳动保障监察 40,303.24

民政管理事务 1,268,606.30

  一般行政管理事务 29,000.00

  拥军优属 7,600.00

  行政区划和地名管理 11,928.40

  基层政权和社区建设 800,000.00

  其他民政管理事务支出 420,077.90

行政事业单位离退休 131,041.00

  归口管理的行政单位离退休

  其他行政事业单位离退休支出 131,041.00

就业补助 174,592.29

  公益性岗位补贴 174,592.29

残疾人事业 11,837.00

  其他残疾人事业支出 11,837.00

自然灾害生活救助 15,000.00

  其他自然灾害生活救助支出 15,000.00

医疗卫生与计划生育支出 984,508.58 133,501.45

公共卫生 31,901.05

  重大公共卫生专项 20,942.40

  其他公共卫生支出 10,958.65

医疗保障 133,501.45 133,501.45

  行政单位医疗 133,501.45 133,501.45

计划生育事务 801,466.08

  计划生育机构 210,851.29

  计划生育服务 590,614.79

食品和药品监督管理事务 17,640.00

  一般行政管理事务 17,640.00

城乡社区支出 5,276,691.31

城乡社区管理事务 5,196,681.31

20406

2040604

2040605

206

204

20402

2040204

2070199

20703

2070308

208

20607

2060702

207

20701

2080202

2080204

2080207

2080208

20801

2080104

2080105

20802

20807

2080705

20811

2081199

2080299

20805

2080501

2080599

2100409

2100499

21005

2100501

20815

2081599

210

21004

2101002

212

21201

21007

2100716

2100717

21010



  其他城乡社区管理事务支出 5,196,681.31

城乡社区环境卫生 80,010.00

  城乡社区环境卫生 80,010.00

资源勘探信息等支出 37,933.96

工业和信息产业监管 29,962.60

  一般行政管理事务 29,962.60

安全生产监管 7,971.36

  其他安全生产监管支出 7,971.36

住房保障支出 131,302.00

住房改革支出 131,302.00

  住房公积金 131,302.00

其他支出

彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出

  用于社会福利的彩票公益金支出

2120199

2150502

21506

2150699

221

21205

2120501

215

21505

2296002

注：本表为自动生成表。

22102

2210201

229

22960



3 4 5 6 7 8

793,937.70 335,427.65 —

793,937.70 201,926.20 —

—

—

793,937.70 201,926.20 —

793,937.70 201,926.20 —

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

工资福利支出

伙食补助费社会保障缴费 伙食费基本工资 津贴补贴 奖金



—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

133,501.45 —

—

—

—

133,501.45 —

133,501.45 —

—

—

—

—

—

—

—



—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—



9 10 11 12 13 14

8,716,185.89 543,719.18

1,244,221.18 353,773.13

10,700.00 10,700.00

10,700.00 10,700.00

804,006.83 238,897.78

394,924.65 236,827.78

357,806.18

6,000.00 2,070.00

45,276.00

30,000.00 20,670.78

30,000.00 20,670.78

3,000.00 2,000.00

3,000.00 2,000.00

12,600.00

4,000.00

8,600.00

9,947.00 4,581.00

9,947.00 4,581.00

2,000.00 1,532.00

2,000.00 1,532.00

19,998.69 5,114.33

19,998.69 5,114.33

44,963.00 550.00

39,963.00 550.00

5,000.00

157,511.66 36,530.54

83,462.14 35,530.54

2,900.00 1,000.00

71,149.52

54,995.00 5,000.00

54,995.00 5,000.00

5,000.00 2,140.00

5,000.00 2,140.00

89,499.00 26,056.70

89,499.00 26,056.70

4,997.00 600.00

4,997.00 600.00

4,997.00 600.00

工资福利支出 商品和服务支出

绩效工资
其他工资福利

支出
小计 办公费 印刷费 咨询费



45,000.00 9,588.10

18,000.00

18,000.00

27,000.00 9,588.10

5,000.00 2,925.00

22,000.00 6,663.10

12,169.90 3,770.00

12,169.90 3,770.00

12,169.90 3,770.00

73,558.00 220.00

15,980.00

15,980.00

57,578.00 220.00

57,578.00 220.00

1,567,878.87 58,805.94

83,290.28 38,896.04

42,987.04 38,896.04

40,303.24

1,260,806.30 19,607.90

28,800.00 3,185.40

11,928.40 4,535.00

800,000.00

420,077.90 11,887.50

48,888.00

48,888.00

174,592.29

174,592.29

302.00 302.00

302.00 302.00

605,180.53 78,931.65

31,901.05 16,833.10

20,942.40 13,687.00

10,958.65 3,146.10

565,239.48 62,098.55

206,523.29 46,112.05

358,716.19 15,986.50

8,040.00

8,040.00

5,125,246.45 16,460.00

5,084,586.45



5,084,586.45

40,660.00 16,460.00

40,660.00 16,460.00

37,933.96 21,570.36

29,962.60 13,599.00

29,962.60 13,599.00

7,971.36 7,971.36

7,971.36 7,971.36



15 16 17 18 19 20

150.00 556.43 14,958.31 7,908.48

150.00 556.43 14,958.31 7,908.48

150.00 556.43 14,958.31 5,988.48

150.00 556.43 14,958.31 5,988.48

1,920.00

1,920.00

商品和服务支出

手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费







21 22 23 24 25 26

1,410.00

1,319.00

1,319.00

1,319.00

商品和服务支出

因公出国（境
）费用

维修（护）费 租赁费 会议费差旅费 培训费





91.00

91.00

91.00



27 28 29 30 31 32

6,218,950.21

437,555.70

357,806.18

357,806.18

8,600.00

8,600.00

71,149.52

71,149.52

商品和服务支出

专用燃料费 劳务费 委托业务费公务接待费 专用材料费 被装购置费



263,783.53

40,303.24

40,303.24

48,888.00

48,888.00

174,592.29

174,592.29

433,024.53

433,024.53

138,109.64

294,914.89

5,084,586.45

5,084,586.45



5,084,586.45



33 34 35 36 37 38

11,708.48 105,008.80 1,811,816.00

11,708.48 86,877.80 329,413.85

11,708.48 86,877.80 85,744.37

11,708.48 86,877.80 36,538.37

3,930.00

45,276.00

9,329.22

9,329.22

1,000.00

1,000.00

4,000.00

4,000.00

5,366.00

5,366.00

468.00

468.00

14,884.36

14,884.36

44,413.00

39,413.00

5,000.00

49,831.60

47,931.60

1,900.00

49,995.00

49,995.00

2,860.00

2,860.00

61,522.30

61,522.30

4,397.00

4,397.00

4,397.00

商品和服务支出

工会经费
其他商品和服

务支出
福利费

公务用车运行
维护费

其他交通费用
税金及附加费

用



18,000.00 17,411.90

18,000.00

18,000.00

17,411.90

2,075.00

15,336.90

8,399.90

8,399.90

8,399.90

73,338.00

15,980.00

15,980.00

57,358.00

57,358.00

1,245,289.40

4,091.00

4,091.00

1,241,198.40

25,614.60

7,393.40

800,000.00

408,190.40

93,224.35

15,067.95

7,255.40

7,812.55

70,116.40

22,301.60

47,814.80

8,040.00

8,040.00

24,200.00



24,200.00

24,200.00

131.00 16,141.60

131.00 16,141.60

131.00 16,141.60



一般公共预算财政拨款支出决算明细表

39 40 41 42 43 44

986,866.89 151,591.60

341,412.23 151,591.60

293,010.23 151,591.60

293,010.23 151,591.60

8,022.00

8,022.00

29,880.00

29,880.00

10,500.00

10,500.00

对个人和家庭的补助

小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助



393.20

393.20

393.20

116,488.00

7,800.00

200.00

7,600.00

82,153.00

82,153.00

11,535.00

11,535.00

15,000.00

15,000.00

245,826.60

236,226.60

4,328.00

231,898.60

9,600.00

9,600.00

151,444.86

112,094.86



112,094.86

39,350.00

39,350.00

131,302.00

131,302.00

131,302.00



一般公共预算财政拨款支出决算明细表

2015年度

45 46 47 48 49 50

8,000.00 131,302.00

对个人和家庭的补助

医疗费 助学金 奖励金 生产补贴救济费 住房公积金



8,000.00

8,000.00

8,000.00



131,302.00

131,302.00

131,302.00

— 13.%d —



51 52 53 54 55 56

695,973.29

189,820.63

141,418.63

141,418.63

8,022.00

8,022.00

29,880.00

29,880.00

10,500.00

10,500.00

对个人和家庭的补助 基本建设支出

小计
房屋建筑物购

建
办公设备购置提租补贴 购房补贴

其他对个人和
家庭的补助支

出



393.20

393.20

393.20

116,488.00

7,800.00

200.00

7,600.00

82,153.00

82,153.00

11,535.00

11,535.00

15,000.00

15,000.00

237,826.60

228,226.60

4,328.00

223,898.60

9,600.00

9,600.00

151,444.86

112,094.86



112,094.86

39,350.00

39,350.00



57 58 59 60 61 62

基本建设支出

专用设备购置 公务用车购置基础设施建设 大型修缮
信息网络及软
件购置更新

物资储备







63 64 65 66 67 68

基本建设支出 其他资本性支出

其他交通工具
购置

其他基本建设
支出

小计
房屋建筑物购

建
办公设备购置 专用设备购置







69 70 71 72 73 74

其他资本性支出

大型修缮
信息网络及软
件购置更新

物资储备 土地补偿基础设施建设 安置补助







75 76 77 78 79 80

其他资本性支出

其他资本性支
出

地上附着物和
青苗补偿

拆迁补偿 公务用车购置
其他交通工具

购置
产权参股







81 82 83 84 85 86

对企事业单位的补贴 债务利息支出

小计 小计
企业政策性补

贴
事业单位补贴 财政贴息

其他对企事业
单位的补贴







财决08表
金额单位：元

87 88 89 90 91 92

债务利息支出 其他支出

其他支出国内债务付息 国外债务付息 小计 赠与 贷款转贷







编制单位：柳州市柳南区人民政府柳石街道办事处

栏次 1 2

合计 1,532,207.18 995,863.90

一般公共服务支出 1,532,207.18 995,863.90

政府办公厅（室）及相关机构事务 1,532,207.18 995,863.90

  行政运行 1,532,207.18 995,863.90

项目

合计

工资福利支出

支出功能
分类科目
编码

科目名称 小计

类 款 项

201

20103

2010301



3 4 5 6 7 8

793,937.70 201,926.20 —

793,937.70 201,926.20 —

793,937.70 201,926.20 —

793,937.70 201,926.20 —

—

—

—

—

—

工资福利支出

伙食补助费基本工资 津贴补贴 奖金 社会保障缴费 伙食费



9 10 11 12 13 14

394,924.65 236,827.78

394,924.65 236,827.78

394,924.65 236,827.78

394,924.65 236,827.78

其他工资福利
支出

小计 办公费 印刷费

工资福利支出 商品和服务支出

绩效工资 咨询费



15 16 17 18 19 20

150.00 556.43 14,958.31 5,988.48

150.00 556.43 14,958.31 5,988.48

150.00 556.43 14,958.31 5,988.48

150.00 556.43 14,958.31 5,988.48

商品和服务支出

邮电费 取暖费 物业管理费手续费 水费 电费



21 22 23 24 25 26

1,319.00

1,319.00

1,319.00

1,319.00

商品和服务支出

差旅费 培训费
因公出国（境

）费用
维修（护）费 租赁费 会议费



27 28 29 30 31 32

商品和服务支出

公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费



33 34 35 36 37 38

11,708.48 86,877.80 36,538.37

11,708.48 86,877.80 36,538.37

11,708.48 86,877.80 36,538.37

11,708.48 86,877.80 36,538.37

商品和服务支出

福利费
公务用车运行

维护费
其他交通费用

税金及附加费
用

工会经费
其他商品和服

务支出



一般公共预算财政拨款基本支出决算明细表

39 40 41 42 43 44

141,418.63

141,418.63

141,418.63

141,418.63

对个人和家庭的补助

退职（役）费 抚恤金 生活补助小计 离休费 退休费



一般公共预算财政拨款基本支出决算明细表

2015年度

45 46 47 48 49 50

— 14.%d —

对个人和家庭的补助

救济费 住房公积金医疗费 助学金 奖励金 生产补贴



51 52 53 54 55 56

141,418.63 — — —

141,418.63 — — —

141,418.63 — — —

141,418.63 — — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

对个人和家庭的补助 基本建设支出

提租补贴 购房补贴
其他对个人和
家庭的补助支

出
小计

房屋建筑物购
建

办公设备购置



57 58 59 60 61 62

— — — — — —

— — — — — —

— — — — — —

— — — — — —

— — — — — —

— — — — — —

— — — — — —

— — — — — —

— — — — — —

基本建设支出

基础设施建设 大型修缮
信息网络及软
件购置更新

物资储备专用设备购置 公务用车购置



63 64 65 66 67 68

— —

— —

— —

— —

— —

— —

— —

— —

— —

基本建设支出 其他资本性支出

房屋建筑物购
建

办公设备购置 专用设备购置
其他交通工具

购置
其他基本建设

支出
小计



69 70 71 72 73 74

其他资本性支出

基础设施建设 安置补助大型修缮
信息网络及软
件购置更新

物资储备 土地补偿



75 76 77 78 79 80

—

—

—

—

—

—

—

—

—

其他资本性支出

地上附着物和
青苗补偿

拆迁补偿 公务用车购置
其他交通工具

购置
产权参股

其他资本性支
出



81 82 83 84 85 86

对企事业单位的补贴 债务利息支出

企业政策性补
贴

事业单位补贴 财政贴息
其他对企事业
单位的补贴

小计 小计



财决08-1表
金额单位：元

87 88 89 90 91 92

— —

— —

— —

— —

— —

— —

— —

— —

— —

债务利息支出 其他支出

赠与 贷款转贷 其他支出国内债务付息 国外债务付息 小计



编制单位：柳州市柳南区人民政府柳石街道办事处
项  目 统计数

栏  次 1

一、“三公”经费支出 1 —

（一）支出合计 2

  1.因公出国（境）费 3

  2.公务用车购置及运行维护费 4

    （1）公务用车购置费 5

    （2）公务用车运行维护费 6

  3.公务接待费 7

    （1）国内接待费 8

    （2）国（境）外接待费 9

（二）相关统计数 10 —

  1.因公出国（境）团组数（个） 11

  2.因公出国（境）人次数（人） 12

  3.公务用车购置数（辆） 13

  4.公务用车保有量（辆） 14

  5.国内公务接待批次（个） 15

  6.国内公务接待人次（人） 16

  7.国（境）外公务接待批次（个） 17

  8.国（境）外公务接待人次（人） 18

    
3．“机关运行经费”填列行政单位和参照公务员法管理的事业单位使用一般公共预算财政拨款安排的基本支出中的日常公用经费支出，相关数据应与财决0
7表保持一致。
    4．“国有资产占用情况”填列单位用各类资金购置的车辆、设备等固定资产数量情况，相关数据应与财决附01表保持一致。

行次

注：1．本表反映部门决算中“三公”经费、机关运行经费和国有资产占用情况等相关统计指标。

    2．“三公”经费填列单位使用一般公共预算财政拨款安排的支出，“三公”经费相关统计数同此口径。“三公”经费金额应与财决08表保持一致； 



部门决算相关信息统计表
2015年度 金额单位：元
项  目 统计数

栏  次 2

二、机关运行经费 19 394,924.65

（一）行政单位 20 394,924.65

（二）参照公务员法管理事业单位 21

22 　

三、国有资产占用情况 23 —

（一）车辆数合计（辆） 24

  1.部级领导干部用车 25

  2.一般公务用车 26

  3.一般执法执勤用车 27

  4.特种专业技术用车 28

  5.其他用车 29

（二）单位价值200万元以上大型设备（台，套） 30

　 31 　

　 32 　

　 33 　

　 34 　

　 35 　

　 36 　

    
3．“机关运行经费”填列行政单位和参照公务员法管理的事业单位使用一般公共预算财政拨款安排的基本支出中的日常公用经费支出，相关数据应与财决0
7表保持一致。
    4．“国有资产占用情况”填列单位用各类资金购置的车辆、设备等固定资产数量情况，相关数据应与财决附01表保持一致。

行次

注：1．本表反映部门决算中“三公”经费、机关运行经费和国有资产占用情况等相关统计指标。

    2．“三公”经费填列单位使用一般公共预算财政拨款安排的支出，“三公”经费相关统计数同此口径。“三公”经费金额应与财决08表保持一致； 



编制单位：柳州市柳南区人民政府柳石街道办事处

栏次 1 2

合计

其他支出

彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出

  用于社会福利的彩票公益金支出

项目 年初结转和结余

支出功能
分类科目
编码

科目名称 合计 基本支出结转

类 款 项

229

22960

2296002



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

3 4 5 6 7

3,900.00 3,900.00

3,900.00 3,900.00

3,900.00 3,900.00

3,900.00 3,900.00

项目支出

年初结转和结余 本年收入

项目支出结转和结余

合计 基本支出
小计

其中：基本建设
资金结转和结余

小计



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

2015年度

8 9 10 11 12

3,900.00

3,900.00

3,900.00

3,900.00

— 16.%d —

项目支出

合计

本年收入 本年支出

小计 人员经费 日常公用经费

基本支出

其中：基本建设
资金收入



13 14 15 16 17

3,900.00

3,900.00

3,900.00

3,900.00

本年支出

合计 基本支出结转

年末结转和结余

小计
其中：基本建设

资金支出

项目支出

小计

项目支出结转和结余



财决09表
金额单位：元

18

年末结转和结余

其中：基本建设
资金结转和结余

项目支出结转和结余


